
ZARZĄDZENIE NR 229/2019
BURMISTRZA MIASTA RADZIONKÓW

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu gminy Radzionków

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) art. 89 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 1 Uchwały Nr III/32/2018 Rady Miasta Radzionków z dnia 
20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Radzionków na rok 2019

Burmistrz Miasta Radzionków zarządza,
co następuje:

§ 1. 1. Zaciąga się kredyt krótkoterminowy na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu w wysokości 1.500.000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych) zgodnie z udzielonym 
w uchwale budżetowej na 2019 r. upoważnieniem.

2. Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych budżetu gminy do dnia 31.12.2019 r.

3. Szczegółowe warunki kredytu określi umowa.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

dr Gabriel Tobor

Id: 12EBD1AD-B0E8-41F6-8B7D-474D886BF6FE. Podpisany Strona 1




